
Diskusija 

Apspriediet šos jautājumus ar savu partneri. 

1. Savvaļas bišu medus ieguve ir piemērs tradīcijai, kas balstās vietējā faunā un 

florā. Savā veidā tā arī ietekmē tās. Vai jūs domājat, ka mums jāsaglabā un 

jāattīsta šāda veida tradīcijas? 

2. Ne tikai savvaļas bišu medus ieguve, bet arī medības bija plaši izplatīta tradīcija 

Polijā. Medības joprojām ir populāras mūsdienās un ir pat neskaitāmas ‘medību 

aģentūras’, kas piedāvā Polijā medības kā atpūtas veidu. Ko jūs domājat par 

medībām? Sniedziet argumentētu viedokli. 

3. Vai jūsu valstī ir kādas līdzīgas tradīcijas, kas balstās vietējā florā un faunā? Vai 

jūs zināt to vēsturi? Vai jūs tās atbalstāt, vai esat pret to piekopšanu? 

4. Šajā modulī iepriekš lasītajā rakstā Andrejs Pazura sacīja, ka viņš cer, ka 

biškopība kļūs par veidu, kā atjaunot dabā līdzsvaru un uzlabot situāciju 

neskartajā vidē. Kā vēl mēs varam pasargāt vidi? Ko jūs pats(i) darāt, lai 

aizsargātu dabu? 

 


